農業農村整備事業

調査・測量・設計業務共通仕様書

平成２４年４月

熊本県農林水産部

調査・測量・設計業務共通仕様書の制定について

平成１２年 ３月３１日 農検第 ９６０号
農政部長から各課長、各県事務所長あて

一部改正 平成１６年３月２５日 農建第２４６７号
一部改正 平成１６年５月 ７日 農建第  ９５号の２
測量業務共通仕様書の一部改正
     平成２３年３月１１日 農計技管第１１４３号
一部改正 平成２４年３月２８日 技管第３７０号

         このことについて、別紙のとおり制定したので通知します。
         なお、この仕様書は、平成１２年４月１日決裁分から適用し

ます。

- 1 -

目    次

地質・土質調査業務共通仕様書･･･････････････････････････････････････ 3

測量業務共通仕様書･････････････････････････････････････････････････47

設計業務共通仕様書･････････････････････････････････････････････････63

参考資料･･･････････････････････････････････････････････････････････87

業務計画書（記載例）･･････････････････････････････････････････････133

- 2 -